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Creaciones Madrid

Pasaje Volcan Olca N°032, Santiago
Sitio Web: www.creacionesmadrid.cl
email: ventas@creacionesmadrid.cl
Teléfono: +56 9 99 33 3337

FECHA

18-11-2025
COTIZACION N°

1.235
CLIENTE ID

1.523
VALIDO HASTA

18-12-2025

COPA 276

SKU: 276




[0 DESCRIPCION DEL PRODUCTO

276 Copon Metalico Cuerpo Plastico Base Plastica

276 Altura

A+ 38 Cms.
A 34 Cms.
B 31 Cms.
C 29 Cms.

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

[[] STOCK POR VARIACION

Diametro

16 Cms.

14 Cms.

12 Cms.

10 Cms.

Pack.

20

25

30

35

Codigo

591098236

591098237

591098238

591098239

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

Creaciones Madrid
ventas@creacionesmadrid.cl
+56 9 99 33 3337
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