

76.940.025-7

Creaciones Madrid

Pasaje Volcán Olca N°032, Santiago Sitio Web: www.creacionesmadrid.cl email: ventas@creacionesmadrid.cl

Teléfono: +56 9 99 33 3337

FECHA

18-11-2025

COTIZACIÓN Nº

1.235

CLIENTE ID

1.523

VÁLIDO HASTA

18-12-2025

COPA 276

SKU: 276



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

276 Copón Metálico Cuerpo Plástico Base Plástica

276	Altura	Diametro	Pack.	Código
A +	38 Cms.	16 Cms.	20	591098236
A	34 Cms.	14 Cms.	25	591098237
В	31 Cms.	12 Cms.	30	591098238
С	29 Cms.	10 Cms.	35	591098239

Opciones de Personalización

Placa Grabada

Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
----------------------	---------------------	--------

Generado: 18/11/2025 22:53